
Зо
н

а

В
ес

 Т
ур

 1

М
ес

то
 к

о
м

М
ес

то
 л

и
ч

Зо
н

а

В
ес

 Т
ур

 2

М
ес

то
 к

о
м

М
ес

то
 л

и
ч

С
ум

.б
ал

.л
и

ч

С
ум

.м
ес

т.
л

и
ч.

М
ес

то
 л

и
ч.

С
ум

.б
ал

.к
о

м

С
ум

.м
ес

т.
ко

м
.

М
ес

то
 к

о
м

.

Гусь-Хрустальный Калямов Григорий Игоревич МС Б 2336 2 2 В 1623 1 1 3959 3 3

Стрелков Никита Евгеньевич 2 А 1694 7 7 Б 2145 2 2 3839 9 7

Дашин Иван Павлович КМС В 2125 3 3 А 1319 8 8 3444 11 9

Владимир-1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС В 1180 11 11 А 1560 4 4 2740 15 18

Кузнецов Владимир Владимирович КМС А 1797 4 4 Б 1794 3 3 3591 7 6

Борзов Александр Юрьевич МС Б 1906 6 6 В 1098 5 5 3004 11 10

РСК "АЙС-ФАН" Володин Николай Николаевич МС Б 1301 13 13 Б 1600 4 4 2901 17 24

Яковлев Валерий Викторович 3 В 2716 1 1 А 1366 5 5 4082 6 5

Колотовкин Виталий Анатольевич КМС А 1392 10 10 В 1459 2 2 2851 12 12

Кострома-1 Турьев Александр Александрович б/р А 2279 1 1 Б 2432 1 1 4711 2 2

Турьев Александр Иванович б/р Б 2015 5 5 В 987 11 11 3002 16 20

Филатьев Дмитрий Вячеславович КМС В 1433 8 8 А 837 17 17 2270 25 38

Рыбачок33 Барабошкин Илья Вячеславович б/р В 1188 9 9 Б 1038 12 12 2226 21 32

Ратников Андрей Алексеевич 1 Б 1326 12 12 В 1040 10 10 2366 22 35

Барабошкин Алексей Игоревич 1 А 2010 2 2 А 1935 2 2 3945 4 4

ФРС-2 Иваново Зволинский Роман Юрьевич 3 Б 2051 3 3 А 1179 11 11 3230 14 15

Дусеев Александр Алексеевич 1 В 1782 4 4 В 1097 6 6 2879 10 8

Холов Хуршид Элмуродович б/р А 1173 12 12 Б 1005 13 13 2178 25 40

Моржи-1 Кузнецов Василий Александрович 1 В 1185 10 10 Б 1225 11 11 2410 21 31

Воскресенских Борис Павлович МС Б 2618 1 1 А 2291 1 1 4909 2 1

Сергеев Алексей Владимирович 2 А 935 15 15 В 855 13 13 1790 28 46

Ярославль-1 Фадеев Михаил Валерьевич КМС А 1127 14 14 Б 1566 5 5 2693 19 25

Евграфов Александр Михайлович КМС В 1003 14 14 В 1071 9 9 2074 23 36

Сысоев Дмитрий Владимирович КМС Б 1738 7 7 А 1343 6 6 3081 13 13

На_Крючке Слюнков Андрей Александрович КМС Б 1577 10 10 В 799 15 15 2376 25 37

11242 23 1
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Протокол технических результатов соревнования

Чемпионат Владимирской области по ловле на мормышку со льда 2021 года

23.01.2021, Владимирская область, Суздальский район, акватория Глазовского водохранилища

(Личный и командный зачеты)

9335 33 2

9834 35 3

9983 43 4

8537 47 5

8287 49 6

9109 51 7

7848 55 8

7803 59 9



Большаков Иван Михайлович КМС А 1433 9 9 Б 1557 6 6 2990 15 17

Жиляев Алексей Михайлович КМС В 1104 12 12 А 1333 7 7 2437 19 26

Владимир-2 флага Федосеев Александр Евгеньевич МС Б 2016 4 4 Б 1312 10 10 3328 14 14

Редин Павел Анатольевич МС А 744 17 17 А 1255 10 10 1999 27 44

Щербаков Алексей Викторович КМС В 2414 2 2 В 609 18 18 3023 20 27

ФРС Иваново Смирнов Юрий Евгеньевич МС А 1700 6 6 А 908 14 14 2608 20 28

Шеберстов Александр Александрович КМС В 1765 5 5 Б 1545 7 7 3310 12 11

Шалимов Андрей Дмитриевич 2 Б 1210 15 15 В 845 14 14 2055 29 47

Ярославль-2 Маслов Валерий Владимирович МС А 1766 5 5 А 1304 9 9 3070 14 16

Кретинин Максим Витальевич 1 В 1065 13 13 В 1094 7 7 2159 20 29

Пивоваров Иван Павлович КМС Б 1295 14 14 Б 942 14 14 2237 28 45

Юниоры Воронин Михаил Аркадьевич 1 В 593 19 19 А 1882 3 3 2475 22 33

Трунин Егор Константинович 2 Б 1572 11 11 Б 816 15 15 2388 26 41

Шашков Арсений Сергеевич КМС А 1135 13 13 В 1259 3 3 2394 16 23

Ярославль-3 Зиняков Владимир Вадимович КМС В 1543 6 6 А 875 16 16 2418 22 34

Петухов Эдуард Олегович 1 А 1174 11 11 В 1131 4 4 2305 15 19

Поройко Владислав Вячеславович МС Б 1587 9 9 Б 472 18 18 2059 27 43

ФРС-3 Иваново Галицкий Денис Владимирович КМС Б 1035 18 18 В 959 12 12 1994 30 50

Черных Роман Владимирович 2 А 1495 8 8 Б 1492 8 8 2987 16 21

Холов Сардор Элмурадович б/р В 655 17 17 А 1039 12 12 1694 29 49

Ерши Ветюгов Николай Александрович 3 В 1529 7 7 Б 1338 9 9 2867 16 22

Бадертдинов Николай Равильевич б/р А 748 16 16 В 693 17 17 1441 33 53

Логинов Александр Евгеньевич б/р Б 1168 16 16 А 671 19 19 1839 35 54

DZR Team Колесов Андрей Андреевич 1 Б 1089 17 17 Б 465 19 19 1554 36 55

Свечников Игорь Валерьевич 1 А 1992 3 3 А 779 18 18 2771 21 30

Попков Алексей Юрьевич 2 В 843 15 15 В 787 16 16 1630 31 51

Киш-Миш Ногтев Андрей Евгеньевич б/р В 533 20 20 А 626 20 20 1159 40 59

Кошанов Николай Андреевич б/р Б 1640 8 8 Б 630 17 17 2270 25 39

Воскресенских Борис Борисович б/р А 653 18 18 В 1092 8 8 1745 26 42

Pro Fishing team NN Уставщиков Андрей Михайлович КМС В 709 16 16 А 1002 13 13 1711 29 48

Митрофанов Сергей Алексеевич 3 Б 813 19 19 В 574 19 19 1387 38 57

Костин Никита Михайлович б/р А 422 20 20 Б 299 20 20 721 40 60

Моржи-3 Галстян Артур Карапетович 3 В 641 18 18 А 887 15 15 1528 33 52

Ворошилов Глеб Андреевич 2 А 485 19 19 В 215 20 20 700 39 58

Заборский Максим Игоревич б/р Б 608 20 20 Б 752 16 16 1360 36 56

7803 59 9

8350 61 10

7973 61 11

7466 62 12

7257 64 13

6782 64 14

6675 75 15

6147 84 16

5955 88 17

5174 91 18

3819 107 19

3588 108 20
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Моржи-1 Воскресенских Борис Павлович МС Б 2618 1 А 2291 1 4909 2 1

Кострома-1 Турьев Александр Александрович б/р А 2279 1 Б 2432 1 4711 2 2

Гусь-Хрустальный Калямов Григорий Игоревич МС Б 2336 2 В 1623 1 3959 3 3

Рыбачок33 Барабошкин Алексей Игоревич 1 А 2010 2 А 1935 2 3945 4 4

РСК "АЙС-ФАН" Яковлев Валерий Викторович 3 В 2716 1 А 1366 5 4082 6 5

Владимир-1 Кузнецов Владимир Владимирович КМС А 1797 4 Б 1794 3 3591 7 6

Гусь-Хрустальный Стрелков Никита Евгеньевич 2 А 1694 7 Б 2145 2 3839 9 7

ФРС-2 Иваново Дусеев Александр Алексеевич 1 В 1782 4 В 1097 6 2879 10 8

Гусь-Хрустальный Дашин Иван Павлович КМС В 2125 3 А 1319 8 3444 11 9

Владимир-1 Борзов Александр Юрьевич МС Б 1906 6 В 1098 5 3004 11 10

ФРС Иваново Шеберстов Александр Александрович КМС В 1765 5 Б 1545 7 3310 12 11

РСК "АЙС-ФАН" Колотовкин Виталий Анатольевич КМС А 1392 10 В 1459 2 2851 12 12

Ярославль-1 Сысоев Дмитрий Владимирович КМС Б 1738 7 А 1343 6 3081 13 13

Владимир-2 флага Федосеев Александр Евгеньевич МС Б 2016 4 Б 1312 10 3328 14 14

ФРС-2 Иваново Зволинский Роман Юрьевич 3 Б 2051 3 А 1179 11 3230 14 15

Ярославль-2 Маслов Валерий Владимирович МС А 1766 5 А 1304 9 3070 14 16

На_Крючке Большаков Иван Михайлович КМС А 1433 9 Б 1557 6 2990 15 17

Владимир-1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС В 1180 11 А 1560 4 2740 15 18

Ярославль-3 Петухов Эдуард Олегович 1 А 1174 11 В 1131 4 2305 15 19

Кострома-1 Турьев Александр Иванович б/р Б 2015 5 В 987 11 3002 16 20

ФРС-3 Иваново Черных Роман Владимирович 2 А 1495 8 Б 1492 8 2987 16 21

Ерши Ветюгов Николай Александрович 3 В 1529 7 Б 1338 9 2867 16 22

Юниоры Шашков Арсений Сергеевич КМС А 1135 13 В 1259 3 2394 16 23

РСК "АЙС-ФАН" Володин Николай Николаевич МС Б 1301 13 Б 1600 4 2901 17 24

Ярославль-1 Фадеев Михаил Валерьевич КМС А 1127 14 Б 1566 5 2693 19 25

На_Крючке Жиляев Алексей Михайлович КМС В 1104 12 А 1333 7 2437 19 26

23.01.2021, Владимирская область, Суздальский район, акватория Глазовского водохранилища

Протокол технических результатов соревнования

Чемпионат Владимирской области по ловле на мормышку со льда 2021 года

(Личный зачет)
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Владимир-2 флага Щербаков Алексей Викторович КМС В 2414 2 В 609 18 3023 20 27

ФРС Иваново Смирнов Юрий Евгеньевич МС А 1700 6 А 908 14 2608 20 28

Ярославль-2 Кретинин Максим Витальевич 1 В 1065 13 В 1094 7 2159 20 29

DZR Team Свечников Игорь Валерьевич 1 А 1992 3 А 779 18 2771 21 30

Моржи-1 Кузнецов Василий Александрович 1 В 1185 10 Б 1225 11 2410 21 31

Рыбачок33 Барабошкин Илья Вячеславович б/р В 1188 9 Б 1038 12 2226 21 32

Юниоры Воронин Михаил Аркадьевич 1 В 593 19 А 1882 3 2475 22 33

Ярославль-3 Зиняков Владимир Вадимович КМС В 1543 6 А 875 16 2418 22 34

Рыбачок33 Ратников Андрей Алексеевич 1 Б 1326 12 В 1040 10 2366 22 35

Ярославль-1 Евграфов Александр Михайлович КМС В 1003 14 В 1071 9 2074 23 36

На_Крючке Слюнков Андрей Александрович КМС Б 1577 10 В 799 15 2376 25 37

Кострома-1 Филатьев Дмитрий Вячеславович КМС В 1433 8 А 837 17 2270 25 38

Киш-Миш Кошанов Николай Андреевич б/р Б 1640 8 Б 630 17 2270 25 39

ФРС-2 Иваново Холов Хуршид Элмуродович б/р А 1173 12 Б 1005 13 2178 25 40

Юниоры Трунин Егор Константинович 2 Б 1572 11 Б 816 15 2388 26 41

Киш-Миш Воскресенских Борис Борисович б/р А 653 18 В 1092 8 1745 26 42

Ярославль-3 Поройко Владислав Вячеславович МС Б 1587 9 Б 472 18 2059 27 43

Владимир-2 флага Редин Павел Анатольевич МС А 744 17 А 1255 10 1999 27 44

Ярославль-2 Пивоваров Иван Павлович КМС Б 1295 14 Б 942 14 2237 28 45

Моржи-1 Сергеев Алексей Владимирович 2 А 935 15 В 855 13 1790 28 46

ФРС Иваново Шалимов Андрей Дмитриевич 2 Б 1210 15 В 845 14 2055 29 47

Pro Fishing team NN Уставщиков Андрей Михайлович КМС В 709 16 А 1002 13 1711 29 48

ФРС-3 Иваново Холов Сардор Элмурадович б/р В 655 17 А 1039 12 1694 29 49

ФРС-3 Иваново Галицкий Денис Владимирович КМС Б 1035 18 В 959 12 1994 30 50

DZR Team Попков Алексей Юрьевич 2 В 843 15 В 787 16 1630 31 51

Моржи-3 Галстян Артур Карапетович 3 В 641 18 А 887 15 1528 33 52

Ерши Бадертдинов Николай Равильевич б/р А 748 16 В 693 17 1441 33 53

Ерши Логинов Александр Евгеньевич б/р Б 1168 16 А 671 19 1839 35 54

DZR Team Колесов Андрей Андреевич 1 Б 1089 17 Б 465 19 1554 36 55

Моржи-3 Заборский Максим Игоревич б/р Б 608 20 Б 752 16 1360 36 56

Pro Fishing team NN Митрофанов Сергей Алексеевич 3 Б 813 19 В 574 19 1387 38 57

Моржи-3 Ворошилов Глеб Андреевич 2 А 485 19 В 215 20 700 39 58

Киш-Миш Ногтев Андрей Евгеньевич б/р В 533 20 А 626 20 1159 40 59

Pro Fishing team NN Костин Никита Михайлович б/р А 422 20 Б 299 20 721 40 60




